
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 
Dz-14.0021.35.2021 

 

        

  

Uchwała Nr XXXV/372/2021 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 16.09.2021 r. 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania 

inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny w latach 2022-2023 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476 ze zm.) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego przez 

Radę Dzielnicy XIV Czyżyny do realizacji w latach 2022 – 2023 wg poniższej tabeli: 

 

Likwidacja nieczynnego zjazdu przy ul. Sołtysowskiej zlokalizowanego przy os. Fajny 

Dom na wysokości nr 12b  

 Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

Cel zadania: 

 Likwidacja nieczynnego zjazdu przy ul. Sołtysowskiej zlokalizowanego przy os. Fajny 

Dom na wysokości nr 12b 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2022 Rozpoczęcie opracowania 

dokumentacji projektowej 

0,00 zł brutto środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

2023 Zakończenie opracowania 

dokumentacji projektowej i 

realizacja zadania  

78000,00zł brutto środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                                     Anna Moksa 

 

 



 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z otrzymanym pismem ZDMK z dnia 26.08.2021 r. znak: DW.5300.14.17.2021 

nieczynny zjazd przy os. Fajny Dom na wysokości budynku 12B wymaga przeprowadzenia 

procesu inwestycyjnego.  Parkujące samochody na obecnie nieczynnym zjeździe  wymuszają 

na pieszych wejście na ulicę w celu ich ominięcia  co stanowi poważne zagrożenie 

bezpieczeństwa. Należy nadmienić, że ciąg pieszy wzdłuż ul. Sołtysowskiej jest również drogą 

dzieci do pobliskiej szkoły.  

Wobec powyższego, podjęcie uchwały uważa się za zasadne.  

 

 

   

 

   Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                                     Anna Moksa 

 


